产品手册
AP2112K-X.XTRG1(MS)
AP2112K-X.XTRG1(MS)
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated
产品信息
SOT-23-5 封装脚位图 AP2112K-1.2TRG1(MS) AP2112K-1.8TRG1(MS)
AP2112K-2.8TRG1(MS) AP2112K-3.0TRG1(MS)
AP2112K-3.3TRG1(MS)

**** 注：****代表生产编码
订购信息
引脚功能描述
脚位号 名称 功能描述
2 GND 接地
5 VOUT 电源输出端口
1 VIN 电源输入端口
3 EN 使能控制
4 NC 浮空脚
AP2112K-X.XTRG1(MS)
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated
型号 输出电压 封装 最小包装
AP2112K-1.2TRG1(MS) 1.2V SOT-23-5 3000/7‖/Tape & Reel
AP2112K-1.8TRG1(MS) 1.8V SOT-23-5 3000/7‖/Tape & Reel
AP2112K-2.8TRG1(MS) 2.8V SOT-23-5 3000/7‖/Tape & Reel
AP2112K-3.0TRG1(MS) 3.0V SOT-23-5 3000/7‖/Tape & Reel
AP2112K-3.3TRG1(MS) 3.3V SOT-23-5 3000/7‖/Tape & Reel
输出电压:
1.2=1.2V
1.8=1.8V
2.8=2.8V